
OŠ KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG
Dragutina Stražim ira 24, 10382 Donja Zelina
Tel: 01/2065 - 019
E-mail: ured@os-ksdjalski-donjazelina.skole.hr
Web stranica Škole: http://os-ksdjalski-donjazelina.skole.hr/

KLASA: 112-02/24-01/10
URBROJ: 238-30-32-01-24-2
Donja Zelina, 13. lipnja 2024.

Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne
novine broj 87/08, 86/09, 92/10, lOS/lO, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17,
68/18,98/19,64/20,151/22,156/23) ravnatelj Osnovne škole Ksavera Šandora Đalskog donosi:

ODLUKU

Poništava se natječaj za radno mjesto voditelj/ica računovodstva 1 na određeno i puno radno
vrijeme, 40 sati rada tjedno u oš Ksavera Šandora Đalskog u Donjoj Zelini - 1 izvršitelj/ica objavljen
dana 28. svibnja 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Ksavera Šandora
Đalskog te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto voditelj/ica računovodstva na određeno i puno radno vrijeme, 40 sati rada
tjedno objavljen dana 28. svibnja 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole
Ksavera Šandora Đalskog te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje. Sobzirom da za navedeni natječaj nije pristigla niti jedna prijava, natječaj se poništava.
Odluka o poništenju natječaja objavljuje se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole
Ksavera Šandora Đalskog te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za
zapošljava nje.


